
19. 10. | VYMÝVÁNÍ BARVY, NÁSLEDNÉ  
 BARVENÍ A TONALIZACE

SRPEN 2021

ZÁŘÍ 2021 LISTOPAD 2021

ŘÍJEN 2021

6. 8. | COLORMETRIE

7. 9. | PERFECT COLOR

13. 9. | SPOLEČENSKÉ A SVATEBNÍ
 ÚČESY

10. 9. | TAJEMSTVÍ BLOND

14. 9. | BALAYAGE A DALŠÍ   
 TECHNIKY

SEMINÁŘ S UKÁZKOU TECHNIK
– upevnění základů colormetrie
– barevný kruh
– faktory ovlivňující výsledný efekt
– princip procesu barvení 
– ukázka technik barvení na modelkách

SEMINÁŘ S UKÁZKOU TECHNIK
– vysvětlení nejnáročnějších kadeřnických úkonů, jako je přechod 

z tmavé na světlou barvu a čištění nežádoucích pigmentů
– princip vymývání barvy, následné barvení a tonalizace
– rozdíl mezi vymýváním barvy a zesvětlením
– ukázka postupu na modelkách

AKCE V AKADEMII ZAČÍNAJÍ V 10 HODIN 
Workshopy trvají asi do 16.30 hod, semináře 
do 15 hodin. 

MÍSTO KONÁNÍ: AKADEMIE FRAMESI
Praha 1, Opletalova 958/27 
– přímo naproti Hlavnímu nádraží v Praze
www.italystyle.cz/akademie

ZAJIŠŤUJEME: Akademie je plně vybavena. 
Barvicí zástěry, pomůcky na barvení a produkty 
Framesi jsou k dispozici. U jednotlivých worksho-
pů najdete informaci o dalších pomůckách, které 
je nutné si vzít s sebou. Součástí vzdělávacích akcí 
v pražské akademii je lehký oběd a coffee break. 

LEKTOŘI
Sebastian Nemi  
Martina Šimková

LEKTOŘI
Hana Puklová 
Michal Červený

LEKTOŘI
Sebastian Nemi  
Martina Šimková

LEKTOŘI
Hana Puklová
Adele Divišová

980 Kč / 680 Kč
39 Kč / 27 €

980 Kč / 680 Kč
39 Kč / 27 €

980 Kč / 680 Kč
39 Kč / 27 €

1.350 Kč / 980 Kč
53 Kč / 39 €

980 Kč / 680 Kč
39 Kč / 27 €

980 Kč / 680 Kč
39 Kč / 27 €

SEMINÁŘ S UKÁZKOU TECHNIK
– zásady a techniky barvení vlasů
– propojení módy, barvicích technik a produktů
– problémy při barvení či krytí šedin
– diskuze ohledně vaší praxe práce s barvami  
– ukázka technik barvení na modelkách – různé linie barev

4. 10. 2021 | Ostrava
Kulturní dům K-TRIO, Dr. Martínka 1439/4
www.kzoj.cz
Kontakt: Nikol Trpálková

5. 10. 2021 | Zlín
Hotel Baltaci Atrium *****, Lešetín II/651
www.baltaci.cz
Kontakt: Martina Tanhäuserová, Vlaďka Zavadilová

12. 10. 2021 | Brno
Hotel Avanti****, Střední 549/61
www.avanti.hotel.cz
Kontakt: Martina Tanhäuserová, Vlaďka Zavadilová

19. 10. 2021 | České Budějovice
Clarion Congress**** Hotel, Pražská třída 2306/14
www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com
Kontakt: Pavla Kovářová, Jana Lévai

20. 10. 2021 | Liberec
Clarion Grandhotel Zlatý Lev****, Gutenbergova 3
www.clariongrandhotelzlatylev.com
Kontakt: Věra Benešová, Alena Moudrá, Vlaďka 
Procházková

25. 10. 2021 | Praha
AKADEMIE Framesi, Opletalova 958/27, Praha 1
www.italystyle.cz/akademie
Kontakt: Jaroslava Hammerlová, Pavla Kovářová, 
Michala Krejčiříková, Alena Moudrá, Věra Benešová

20. 9. 2021 | Vígľaš
Masarykov dvor, Pstruša 339
www.masarykov-dvor.sk
Kontakt: Erika Varechová

21. 9. 2021 | Žilina
Hotel Slovakia, Antona Bernoláka 3231/2A
www.hotelslovakiazilina.com
Kontakt: Martina Priškinová

11. 10. 2021 | Bratislava
City Hotel Bratislava, s.r.o. Seberíniho 9 
www.hotelbratislava.sk
Kontakt: Ing. Jarmila Bajáková, Erika Varechová

950 Kč / 650 Kč
37 Kč / 25 €

SEMINÁŘE TRENDY V TECHNIKÁCH 
ZAČÍNAJÍ V 11 HODIN
Na školení obdržíte kompletní kolekci trendů Framesi 
včetně step by step v češtině ke všem 15 účesům, 
poutače pozornosti do salonu, plakáty, přístup 
do elektronické databáze účesů apod.

Snížená cena platí pouze pro klienty Framesi, platba předem.

NÁPLŇ WORKSHOPU 
– realizace 4 výčesů na cvičné hlavě 
– v ceně je zapůjčení cvičné hlavy 
– práce v malé skupině (max 12 lidí)

CO S SEBOU: kartáče, hřebeny (i se špicí), fén, žehličku střední 
šířky, žehličku krepovací, skřipce, vlásenky, pinety, malé gumičky 
a podložky, popř. příčesky nebo krepované prameny

SEMINÁŘ S UKÁZKOU TECHNIK
– odbarvovací techniky s výrazným efektem zesvětlení a jejich 

využití
– získání přesných výsledků
– produkty Framesi pro zesvětlení/odbarvení vlasů
– řešení problémů 
– ukázka technik barvení na modelkách

SEMINÁŘ S UKÁZKOU TECHNIK
– Balayage a další techniky free hand, stínování 
– míchání barev
– ukázka technik barvení na modelkách

LEKTOŘI
Hana Puklová 
Michal Červený

LEKTORKA
Věra Škraňková

AKADEMIE 
FRAMESI 
V PRAZE

AKADEMIE 
PŘIJÍŽDÍ 
ZA VÁMI

VZDĚLÁVACÍ 
PROGRAM

S NOVÝMI TRENDY 
STŘIHŮ & TECHNIK 

BARVENÍ

1. 11. | TECHNIKA AIR TOUCH 2. 11. | DOKONALÁ FOUKANÁ

9. 11. | BALAYAGE A DALŠÍ   
 TECHNIKY

12. 11. | TECHNIKY STŘIHŮ

1.350 Kč / 980 Kč
53 Kč / 39 €

2.900 Kč / 2.400 Kč
114 Kč / 95 €

2.900 Kč / 2.400 Kč
114 Kč / 95 €

2.900 Kč / 2.400 Kč
114 Kč / 95 €

NÁPLŇ WORKSHOPU
– praktický nácvik barvicí techniky Air Touch 
– v ceně 1 cvičná hlava
– práce v malé skupině (max 10 lidí)

NÁPLŇ WORKSHOPU
– správný technologický postup foukání v praxi
– zásady zachování kvality vlasů
– diskuze na téma: foukat, žehlit nebo kulmovat?
– vysvětlení a vyzkoušení pomůcek pro zrychlení a zpřesnění práce
– v ceně zapůjčení cvičné hlavy

NÁPLŇ WORKSHOPU 
– balayage a další techniky free hand
– stínování
– míchání barev
– v ceně 1 cvičná hlava
– práce v malé skupině (max 10 lidí)

NÁPLŇ WORKSHOPU 
– nácvik italských technik střihů s různými efekty během 

tvorby 3 účesů různých délek
– v ceně 1 cvičná hlava
– práce v malé skupině (max 12 lidí)

CO S SEBOU: kartáče, hřebeny (i se špicí), fén, pinety

CO S SEBOU: kartáče, hřebeny, tupírovací hřeben, fén, pinety

CO S SEBOU: kartáče, hřebeny (i se špicí), fén, pinety

CO S SEBOU: nůžky, břitvu, elektrický střihací strojek, kartáče, 
hřebeny, fén, pinety.

LEKTOŘI
Hana Puklová 
Michal Červený

LEKTOR
Sebastian Nemi

LEKTORKA
Hana Puklová

LEKTORKA
Věra Škraňková



S T ř I H y

B A R V y

T
R

E
N

D
y

S
T

y
L

IN
G

INFORMACE A PŘIHLÁŠKY

STORNO PODMÍNKY V případě storna školení méně než 14 dní před termínem nebo neúčasti na školení je kurzovné nevratné. 
V případě storna více než 14 dní před termínem je možné platbu školení převést na jiný termín školení. 

•	 Ing. Bajáková	Jarmila 
0917 112 602 | bajakova@beautycosmetic.sk 

•	 Benešová	Věra 
775 857 933 | benesova@beautyservis.cz

•	 Nelly	Jane	Gebertová 
770 198 790 | gebertova@beautyservis.cz

•	 Hammerlová	Jaroslava 
777 714 254 | hammerlova@beautyservis.cz

•	 Hrudová	Lenka 
777 106 780 | hrudova@beautyservis.cz

•	 Kovářová	Pavla 
777 714 251 | kovarova@italystyle.cz

•	 Krejčiříková	Michala 
775 857 938 | krejcirikova@beautyservis.cz

•	 Trpálková	Nikol 
733 616 011 | trpalkova@beautyservis.cz

•	 Lévai	Jana 
775 857 932| levai@beautyservis.cz

•	 Moudrá	Alena 
777 714 253 | moudra@beautyservis.cz 

•	 Priškinová	Martina 
0917 112 603 | priskinova@beautycosmetic.sk

•	 Tanhäuserová	Martina 
777 600 791 | tanhauserova@beautyservis.cz

•	 Varechová	Erika 
0917 112 601 | varechova@beautycosmetic.sk

•	 Zavadilová	Vlaďka 
733 710 564 | zavadilova@beautyservis.cz

TVOŘÍME FRAMESI
S P O L E Č N Ě  S   T E C H N O L O G I C K Ý M  T Ý M E M 

AKADEMIE FRAMESI 2021
KADEřNICKÉ VZDĚLÁVACÍ PROGRAMy 

ITALY STYLE LINEA, s.r.o. Praha
Tel. 461 049 020, info@italystyle.cz www.framesi.cz

S
F

-2
10

8

Framesi	CZ	a SK

MÓDA S PŘÍCHUTÍ
ITÁLIE

– elegance
– nadčasovost
– soulad

SEBASTIAN NEMI  
INTERNATIONAL AMBASSADOR FRAMESI. 
Dále působí v pražském salonu Royal 
Beauty & Spa na pozici hair stylist master 
a je vlastníkem salonu Sirrah Natura v Mladé 
Boleslavi.

     Sebastian Nemi – hair stylist

HANA PUKLOVÁ  
INTERNATIONAL AMBASSADOR FRAMESI. 
Majitelka salonu Hair Studio In v Prostějově 
a kadeřnice s hlubokým zájmem o tricholo-
gii a vše, co s ní souvisí.

KATARÍNA BULÍKOVÁ  
Kadeřnice a fanynka střihů všeho druhu. 
Vymýšlí a zkouší různé varianty střihů, 
propojuje je s módními trendy.

MICHAL ČERVENÝ  
Majitel pražského salonu Michelangelo 
a kadeřník s dlouholetými zkušenostmi 
v oboru. řadí se k velkým fanouškům účesů 
určených na svatby a formální příležitosti.

ADELE DIVIŠOVÁ 
Vede stejnojmenný salon v Českých 
Budějovicích. Hra s barvami je pro ni 
nejlepší zábavou, jak je vidět i na jejím velmi 
inspirativním facebookovém profilu.

     ADELE DIVIŠOVÁ HAIRSTyLIST

DALIBOR LÁNÍK  
Spolumajitel jihlavského kadeřnictví L&R 
Salloon se umí nadchnout pro cokoli 
speciálního, a to právě v oblasti střihů 
a barvení. Baví se hledáním nových cest 
k jedinečnosti u střihu a barvy.

MARTINA ŠIMKOVÁ 
Martina se věnuje kadeřnické práci téměř 20 
let. Pracuje v salonu Sirrah Natura na pozici 
Hair Designer and Colorist. Nejvíce ji baví 
střihy, foukaná a blond odstíny, přičemž 
znalost melírovacích technik si prohloubila 
v Paříži.

     Márty Šimek hairstylist

VĚRA ŠKRAŇKOVÁ 
Kadeřnice a vizážistka se specializací 
na svatební a společenské účesy. V oblasti 
výčesů získala několik top ocenění 
na soutěžích v ČR.

     kadeřnice a vizážistka Věra Škraňková


